



## RAND Finland & RAND Simulation Oy

Äyritie 20, 01510 VANTAA

[jari.suokas@rand.fi](mailto:jari.suokas@rand.fi)

[www.rand.fi](http://www.rand.fi)

040 186 8886

### Dassault Systemesin ohjelmistojen virallinen jälleenmyyjä ja asiantuntija yli 25 vuoden kokemuksella

RAND Finland on suomalainen Dassault Systemesin tuotekehitysohjelmistojen jälleenmyyjä- ja asiantuntijaorganisaatio. Tuoteportfolioomme kuuluvat kaiken kattava 3DEXPERIENCE Platform sekä CATIA, ENOVIA sekä SIMULIA-ohjelmistot Abaqus, PowerFLOW, Simpack ja CST Studio Suite.

### Monipuolista palvelua

Me RAND Finlandilla palvelemme mielellämme kaikenlaisissa tuotekehityksessä ja tuotteen elinkaarenhallintaan liittyvissä kysymyksissä. Kaipasit sitten tiettyä lisenssiä, apuja tuotteen parantamiseen tai teknistä ratkaisua tuotekehityksenne käyttöön, ota meihin yhteys matalalla kynnyksellä! Verkkosivuiltamme löydät ohjelmisto-esitteitä, webinaareja, tapahtumia sekä kuulumisiamme - ota samalla aktiivinen LinkedIn-kanavamme RAND Finland Oy seurantaan!



### Yksi tieto yhden kerran – tuotekehitys siirtyy pilveen

Pilvipohjaisten ohjelmistojen käyttö on lisääntynyt viime vuosina monesta syystä. Pilvipohjaisuus tuotekehityksessä tarkoittaa ainakin nopeaa käyttöönottoa ja säästöjä. Mahdollisuus etätyöskentelyyn ja reaaliaikaiseen yhteistyöhön tekee työstä tehokkaampaa – pilvipohjainen 3DEXPERIENCE Platform toimii tavanomaisella verkkoyhteydellä. Pilvipohjaisesta ohjelmistosta on käyttäjillä aina uusin versio, mikä parantaa tietoturva.

Tuotekehitys siirtyy pilveen -webinaarissa eksperttimme kävivät läpi Dassaultin pilvipohjaista 3DEXPERIENCE-tuotekehitysplattformia. Tarkastelimme alustan pilvipohjaisuutta erityisesti tietoturvan näkövinkkelistä. Katso webinaaritalenne verkkosivuiltamme!



### Nyt myös SIMULIA-ohjelmistot ja osaaminen sähkömagneettian, Multibody- ja virtauksen simuloiteihin

Olemme kasvattaneet osaamistamme EM, Multibody ja CFD-simulointiohjelmistoihin. Näin ollen taitavat insinöörimme palvelevat nykyään myös SIMULIA CST Studio Suite, SIMULIA PowerFLOW ja SIMULIA Simpack käyttäjiä!

Jos yrityksellänne on aikeissa parantaa tuotteiden luotettavuutta, simulaatiot ovat tähän ratkaisu. Simulaatiot osoittavat luotettavasti ja turvallisesti kuinka muutokset vaikuttavat tuotteen toimintaan realistisissa olosuhteissa. Lopputuloksena on paitsi kilpailukykyisempi tuote, myös tehokkaampi suunnitteluprosessi!

